1

电气〔2018〕1号

电气学院实验室安全领导小组及主要职责

各实验室：

为了进一步提高我院实验室安全管理水平，加强全院师

生进入实验室的安全意识和责任感，预防和减少安全事故，

确保教学、科研有序进行，经研究决定，成立华东交通大学

电气与自动化工程学院实验室安全工作领导小组，名单及工

作职责如下：

 2

职责：全面负责分管实验室的安全管理工作，定期检查实验室各

种安全设施状态，特别是强电高压实验设备，注意防火、防盗状

况等，做好各项技术安全工作档案的整理与保存。每个实验室要

配备一名具体负责安全工作的安全员，负有